20 Dic. 7. 1548
Misc.

Il magnifico Carlo lo Nobili fa retrocessione al magnifico Gaspare di Ferro suo genero d'omnia jura per quali come cessionario di detto magnifico Virardo di Ferro de Civitate Drepano n. 61.

29 Nov. 12.
1538

La Venerabile Suora Benvenuta Currituri Abbadessa Abbatis observantis ordinis Sancti Francisci nominata di li Scausi noviter aedificatae in terra Montis Sancti Iuliani ac Venerabilis Soror Joanna de Currituri Soror Catharina de Morana suor Margarita di Todaro, Soror Antonina de Margagliotta et Soror Paula de Maranzano Sorores ejusdem Abbatiae congregatae ad sonum campanellae ut moris est fanno Procuratore al Venerabile Presbitero Joanne de Maranzano fundatore de Abbatiae et honorabilem Joannem de Curatolo de eadem Terra ad manute-

6 Sett. 2. 1543

nendum defendendum, et gubernandum quae libet bona tam mobilia quam stabilia, dettae Abbatiae et specialiter bona haereditaria quondam honorabilis Antonii Zichichi ut per testamentum et dicta Abbatia est haeredes substituta e come meglio etc. n. 68

11 Gen. 3. 1544 Il nob. Joanne de Ferro quondam Jacobi de Terra montis et ad praesens commoraris in civitate Drepani Procuratore della nobile Caterina sua madre per proprio et testuario nomine ejus et di quondam Jacobi filiorum ad instantiam di Battista detta Contessa per atto infilzato nella minuta n. 34

AGGIUNTE A NOT. ANTONIO FLORENO

9 Set. 13. 1584 Sebastiano Majorana rilasciò al Magnifico Fabrizio lo Nobile e per esso a D. Pietro lo Nobile fratello come vicino tum 13.3 in contrada di Jacono Pietro confinante con terre di detto Magnifico Pietro Lo Nobile d'occidente e mezzogiorno con un pezzo di terra dell'Università nella quale terra vi è la sorgiva d'acqua (l'acqua di li zorbi) d'oriente via pubblica internamente via da settentrione e terre forti rampanti di detto di Nobile ed altri confini a detto di Majorana venduti da Leonardo lo Manno per atto in Not. Andrea Palazzolo a 3 ott. 12. 1583. Prezzo onze 26.20 e come meglio.

AGGIUNTE A NOT. NICCOLÒ POLLINA

26 Sett. 2. 1513 Cum olim Magnificus Colella de Provenzano Baro Cudia de Terra Montis dederit ad emphiteusim Antonio de Maranzano pectium unum Terrae dimissiae salmae in contrata di Crocchi (Crocci) confinantem cum terris Beneficis Ecclesiae Catharinae per tari 8 di censo singulo anno per n. 46

20 Gennaio
1532. 6 La nobile Lucretia Joanne e Jacobo de Chipponeri madre e figli asserentes possidere tenimentum domorum di corpi 2 ed un casaleno in strata subtas Ecclesiam S. Salvatoris confinatas cum domibus Nob. Iacobi de Ferro, nob. Antonini de Chipponeri un